
Zarządzenie Nr 28
Rektora Politechniki Poznańskiej

z dnia 23 września 2024 r

(RO/IX/28/2024)

w sprawie wprowadzenia Wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym

i nauce (Dz. U. z 2023 r" póz, 742, z późn, zm. ) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r

o ochronie sygnalistów (Dz. U. póz. 928) zarządza się, co następuje:

§1
Wprowadza się "Wewnętrzną procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa" stanowiącą załącznik

do Zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podpisania i ma zastosowanie do zgłoszeń doko-

nanych od momentu jego wejścia w życie.

Rektor
Politechniki P nańskiej

pr . dr hab. inż. Te ii Jesionowski


